МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от 19 февраля 2015 года

№ 10/1
Об итогах районного конкурса чтецов

учащихся образовательных организаций

«Воинская слава!»

14 февраля 2015 года в соответствии с Положением, с целью создания условий для реализации творческих способностей обучающихся, воспитания активной гражданской позиции, содействия активному развитию и популяризации искусства выразительного чтения был проведён районный конкурс чтецов «Воинская слава!», посвящённый 70-летию победы советского народа в Великой Отечественной войне.

В конкурсе приняли участие победители и призёры школьного этапа конкурса – 41 учащихся из 17 образовательных организаций района. В исполнении учащихся прозвучали произведения советских поэтов по теме конкурса.

Руководствуясь решением жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса;

2. Признать Победителями конкурса и наградить Дипломами:

– в возрастной группе 1-4 классов:

Чеглакову Варвару, учащуюся 1 А класса КОГОБУ СОШ с УИОП г.  Яранска;

– в возрастной группе 5-8 классов:

Черненко Дарью, учащуюся 7 Б класса МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;

– в возрастной группе 9-11 классов:

Козлову Юлию, учащуюся 11 класса МКОУ СОШ м. Знаменка Яранского района Кировской области

3. Признать Призёрами конкурса и наградить Дипломами:

– в возрастной группе 1-4 классов:

Зверева Сергея, учащегося 2 В класса МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А. Жаркова г. Яранска Кировской области;

Бахшиева Гадира, учащегося 3 Б класса МКОУ СШ с УИОП №2 им. А. Жаркова г. Яранска;
Красикова Кирилла, учащегося 2 Б класса МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;

Пушкарёва Илью, учащегося 4 класса МКОУ ООШ м. Опытное Поле Яранского района Кировской области;

– в возрастной группе 5-8 классов:

Винокурову Елизавету, учащуюся 7 А класса МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А. Жаркова г. Яранска Кировской области;

Уракову Ольгу, учащуюся 5 А класса МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А. Жаркова г. Яранска Кировской области;

Шапкину Юлию, учащуюся 5 А класса КОГОБУ СОШ с УИОП г. Яранска;

Куклину Валерию, учащуюся 6 Б класса  МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;
Ткачёва Григория, учащегося 6 класса МКОУ ООШ м. Опытное Поле Яранского района Кировской области;

– в возрастной группе 9-11 классов:

Кожевникову Татьяну, учащуюся 11 класса МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;

Князева Сергея, учащегося 9 Б класса КОГОБУ СОШ с УИОП г. Яранска;

4. Вручить участникам конкурса Сертификаты;

5. За подготовку победителей и призёров конкурса объявить благодарность педагогам:

Смирновой Елене Николаевне, учителю начальных классов КОГОБУ СОШ с УИОП г. Яранска;

Шариковой Галине Геннадьевне, учителю начальных классов МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;

Князевой Алевтине Евгеньевне, учителю начальных классов МКОУ ОШ м. Опытное Поле Яранского района Кировской области;

Кострулиной Елене Васильевне, учителю начальных классов МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А.Жаркова г. Яранска Кировской области;

Трушковой Людмиле Валентиновне, учителю начальных классов МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А.Жаркова г. Яранска Кировской области;

Зуевой Татьяне Александровне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А.Жаркова г. Яранска Кировской области;

Шалагиной Ирине Александровне, учителю русского языка и литературы МКОУ ООШ м. Опытное Поле Яранского района Кировской области;

Долгополовой Людмиле Борисовне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А.Жаркова г. Яранска Кировской области;

Вагановой Людмиле Васильвене, учителю русского языка и литературы КОГОБУ СОШ с УИОП г. Яранска;

Цапаевой Елене Михайловне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;

Ожигановой Светлане Игоревне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;

Полушиной Ангелине Валентиновне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ м. Знаменка Яранского района Кировской области;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую информационно-методическим сектором Бочкарёву Т.А.
           Директор МКУ РЦО                              Ю.В. Зверев